
ZARZĄDZENIE NR 51/2022 
WÓJTA GMINY WOLANÓW 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu oraz w planie finansowym 
zadań zleconych na 2022 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art.222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. 2022 poz. 583 z późn. zm.), Wójt Gminy Wolanów zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie: 

1. dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2. wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach tego 
samego działu. 

§ 3. Wprowadza się zmianę planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Wolanów 
 

Ewa Markowska-Bzducha 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD72F4C2-0F98-4D50-8B9D-6D9236033122. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 51/2022 Wójta Gminy Wolanów z dnia 26 maja 2022 r.

Tabela nr 1 do Uchwały budżetowej  na 2022 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 285 457,00 23 106,00 1 308 563,00

80195 Pozostała działalność 10 409,00 23 106,00 33 515,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

10 409,00 23 106,00 33 515,00

855 Rodzina 9 281 214,00 71,00 9 281 285,00

85503 Karta Dużej Rodziny 234,00 71,00 305,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

234,00 71,00 305,00

Razem: 49 736 557,33 23 177,00 49 759 734,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD72F4C2-0F98-4D50-8B9D-6D9236033122. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 51/2022 Wójta Gminy Wolanów z dnia 26 maja 2022 r.       

Tabela nr 2 do Uchwały budżetowej  na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 106 126,10 23 106,00 18 129 232,10

80101 Szkoły podstawowe 12 606 366,10 23 106,00 12 629 472,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 409 285,00 3 314,00 1 412 599,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 142 126,00 473,00 142 599,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 765 497,00 19 319,00 5 784 816,00

855 Rodzina 9 537 642,00 71,00 9 537 713,00

85503 Karta Dużej Rodziny 234,00 71,00 305,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 234,00 71,00 305,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 228 189,81 0,00 3 228 189,81

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 11 000,00 0,00 11 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 030,00 43,00 7 073,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 198,00 -36,00 1 162,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 172,00 -7,00 165,00

Razem: 58 439 015,05 23 177,00 58 462 192,05

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD72F4C2-0F98-4D50-8B9D-6D9236033122. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 51/2022 Wójta Gminy Wolanów z dnia 26 maja 2022 r.       str.1

Plan finansowy zadań zleconych na 2022 r.  - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 204 414,00 71,00 9 204 485,00

85503 Karta Dużej Rodziny 234,00 71,00 305,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

234,00 71,00 305,00

Razem: 10 470 210,50 71,00 10 470 281,50

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD72F4C2-0F98-4D50-8B9D-6D9236033122. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 51/2022 Wójta Gminy Wolanów z dnia 26 maja 2022 r.       str.2

Plan finansowy zadań zleconych na 2022 r. - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 204 414,00 71,00 9 204 485,00

85503 Karta Dużej Rodziny 234,00 71,00 305,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 234,00 71,00 305,00

Razem: 10 470 210,50 71,00 10 470 281,50

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD72F4C2-0F98-4D50-8B9D-6D9236033122. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

W planie dochodów i wydatków budżetu na 2022 rok a także w planie finansowym zadań 
zleconych na 2022 rok wprowadzono zmiany w oparciu o bieżącą analizę wykonania budżetu, 
zaplanowane do wykonania działania oraz: 
 

1. pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - znak WF-I.3112.20.11.2022 
o decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 123/2022 z dnia 12.05.2022 r. o zmianie wysokości 
dotacji celowych na Kartę Dużej Rodziny          (zwiększenie  o 71,00 zł), 

2. informację stanowiska ds. oświaty o podziale na poszczególne placówki oświatowe 
środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe związane z dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy          (zwiększenie o 23.106,00 zł), 

3. informację z dn. 20.05.2022 r. komórki ds. oświaty o podziale środków na dzieci z Ukrainy. 
 
1. Zwiększono dochody bieżące budżetu  o kwotę  + 23.177,00 zł, z tego: 

- na zadania zlecone o kwotę + 71,00 zł 
  w dziale 855 rozdz. 85503 
  na Kartę Dużej Rodziny 

- na zadania własne  o kwotę + 23.106,00 zł, z tego: 
  w dziale 801 rozdz. 80101 
  na edukację dzieci z Ukrainy  
 
2. Zwiększono wydatki bieżące budżetu  o kwotę  + 23.177,00 zł, z tego: 

- na zadania zlecone o kwotę      + 71,00 zł, 
  w dziale 855 rozdz. 85503 
  na Kartę Dużej Rodziny 

- na zadania własne  o kwotę + 23.106,00 zł, z tego: 
  w dziale 801 rozdz. 80101 
  na edukację dzieci z Ukrainy, z tego w poszczególnych jednostkach oświatowych: 
  

klasyfikacja OGÓŁEM: PSP 
Bieniędzice 

PSP  
Mniszek 

ZSP 
Sławno 

PSP 
Wolanów 

SPP 
Wolanów 

Rozdz. 80101 § 4110 
                        § 4120 

                   § 4790 

+3.314,00 
+473,00 

+19.319,00 

0,00 
0,00 
0,00 

+1.515,00 
+217,00 

+8.858,00 

+415,00 
+59,00 

+2.414,00 

+1.384,00 
+197,00 

+8.047,00 

0,00 
0,00 
0,00 

razem  +23.106,00 0,00 +10.590,00 +2.888,00 +9.628,00 0,00 

 
 
3. Przeniesiono plan wydatków bieżących   w kwocie  (+/-)   43,00 zł, z tego:  
     na zadania własne  - w dziale 900  rozdz. 90005  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD72F4C2-0F98-4D50-8B9D-6D9236033122. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Uzasadnienie



